(    ) Pregão 

(  X ) Concorrência 

(    ) Dispensa de licitação 

(    ) Inexigibilidade 

(    ) Adesão à ata de registro de preços de outro(s) Órgão(s) 

Fonte de recursos para atendimento da demanda 

Valor previsto na proposta orçamentária: R$ 1.636.017,45 (Um milhão, seiscentos e trinta e 
seis mil, dezessete reais e quarenta e cinco centavos) . 

Dotação Orçamentária: 

I) Unidade Gestora: 1  

II) Órgão Orçamentário: 56000  

III) Unidade Orçamentária: 56001  

IV) Função: 15  

V) Subfunção: 451 

VI) Programa: 10077 

VII) Ação: 1.8041 

VIII) Natureza: